SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTES PESADOS C.C.T. ( CAIZALITIN-CASA-TOCTAGUANO) CIA.

DIRECCION PRINCIPAL Y PRINCIPAL No. S/N BARRIO: MINO SAN ANTONIO
EXPEDIENTE 96598

RUC 0591713329001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.96598.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0500170808

CAIZALITIN LUIS HUMBERTO

ECUADOR 99.0000

0502048671

0502586878

0500571492

0502570971

0502674252

1704035243

0502360241

1705575593

0501773113

0500990338

CASA SANGO FRANKLIN GEOVANNY ECUADOR 1.0000

TOCTAGUANO CAIZA LUIS ALCIDES 99.0000

1716294044 TOCTAGUANO TOAQUIZA MARITZA PATRICIA ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



