



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTES PESADOS C.C.T. (CAIZALITIN-CASA-TOCTAGUANO) CIA.
DIRECCIÓN	PRINCIPAL Y PRINCIPAL No. S/N BARRIO: MIÑO SAN ANTONIO
EXPEDIENTE	96598
RUC	0591713329001
AÑO	2018
FORMULARIO	SCV.NIIF.96598.2018.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0500170808	CAIZALITIN LUIS HUMBERTO	ECUADOR	99.0000
0502048671	CAIZALITIN TENORIO BYRON PATRICIO	ECUADOR	99.0000
0502586878	CAIZALITIN TENORIO HUGO MAURICIO	ECUADOR	100.0000
0500571492	CASA CHICAIZA SEGUNDO JOSE MARIA	ECUADOR	99.0000
0502570971	CASA SANGO CARLOS BOLIVAR	ECUADOR	100.0000
0502674252	CASA SANGO FRANKLIN GEOVANNY	ECUADOR	1.0000
1704035243	IZA CHANGOLUISA CARLOS ALONSO	ECUADOR	1.0000
0502360241	IZA LEMA EDWIN GEOVANY	ECUADOR	1.0000
1705575593	IZA TOAQUIZA CARLOS ENRIQUE	ECUADOR	1.0000
0501773113	TIPAN SANGO REINALDO	ECUADOR	100.0000
0500990338	TOCTAGUANO CAIZA LUIS ALCIDES	ECUADOR	99.0000
1716294044	TOCTAGUANO TOAQUIZA MARITZA PATRICIA	ECUADOR	100.0000